obediencie premisse tenore presencium precipimus, ut nemo quibuscum-

que pjrsonis tam ecclesiasticis quam secularibus extra nostri ordinis obe-

dienciam constitutis ordinis aut fratrum secreta et peccata , sique com-

missa fuerint aut per aliquorum infamiam conficta f.ierint , verbo vel 5

litteris, per S2 vel per interposicam personam, direct2 vel indirecte, re-

velare vel manifestare aut alias contra alicuius fratris et nostre reli^ionis

honorem, h;)nestatem et libertatem recarsLnn quemlibet habere presumat.

Si quis autem huic instituto ausus fuerit. CDUtraire, ipso facto a suis pre-

sidentibus pena t^ravioris culpe coarceatur. >o

Item. Nostre religionis honestati consulentes, omnes et singulos pro-

vinciarum et conventuum presidentes hortamur et strictius admonemus,

ut deni operam clausure conventuum, ut videlicet nec ad eorum bene-

placicum egredi, nx seculares utriusque sexus, presertim que sunt persone

et videntur esse infames et inhoneste vice, eomndem conventuum clausu- is

ram ingredi possint.

Item. Quorumdam fratrum insolenciam et temeritatem compescentes

memoratis presidentibus iniungimus, ut alioram conventuum et provin-

ciarum fratres, qui testimoniales litceras sue vagacionis aut itineris non

ostenderint, non recipiantur ullo modo, imo discursus et icineris causas 20

sciscitari diligentissime studeant. Ec si scandalosi et fugitivi esse depre-

hensi fuerint , mancipentur carceribus. Huic adiicientes
,
quod si fratres

de congregacione fratrum vite regularis a.l conventus vite communis sine

suorum licencia vicariorum et habita facultate transfugerint , ad suos

conventus et prelatos penitus remittantur. 25

Item. Ut a nobis paci futureque tran-}uillitati nostre religionis con-

sulatur, inhibemus , ne quis conventuum et provin:iarum presidencium

aliquem illegitime natum ad nostrum ordinem deinceps recipiat , cum

phrumque tales essesoleant suis fratribus inquieti. Volentes, ut secun-

dum laude dignam maiorum nostrorum consuetudinem novicii recipiendi 30

non solum de moribus et litteris, sed eciam de legitima nativitate dili-

gencius examinentur. Quod si secus a presencium actorum publicacione

tentatum aut facCum ab aliquo fuerit , tamquam contemptor laudabilis

huius insticucionis habeatur et quicumqae sme tali examinacione recepti

fuerint, pro non receptis habeantur. ;;5

Item. IJt heretice pravitatis inquisicioiiis olhcium commodius e\cr-

ceatur, removemus ordinacionem in quibusdam generalibus capitulis faccam

2) promis;--c om. I'. — <|) ci| aiit 1'. — 3) pcr — vcrbaj ab allqiui pro iiiuumki cumicta V. —
S) qucmlibct] quomodoiibct 1*. — 11) itcm — possint oni. I'. — 17) tcmcritatcm) lcvitatcm 1'. — 20) »ou